
Salzburger Landesmeisterschaft 2022

Veranstalter: Salzburger Bahnengolfsportverband

14

Mannschaften 0

BIHO (2)    NEUM (3)    PUT (5)    SMGCL (1)    WERF (3)  

Teilnehmer: Einzel

Teilnehmende Vereine:   5

E R G E B N I S L I S T E

27.03.2022 Sport-Oase

Datum: Ort:

Runde 1 PUT

Ausrichter:

Junioren (2), Seniorinnen 2 (2), Senioren 2 (5), Seniorinnen 1 (1), Senioren 1 (1), Herren (3)

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01j



Salzburger Landesmeisterschaft 2022 - Zwischenstand

1. Rd.: 27.03.2022 / Sport-Oase

Kategorie:

GesamtRg. Name

Senioren 2

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd.

Zach Hubert 98 98NEUM2183 SB M21

Bachmaier Robert 104 104PUT500 SB M22

Huber Christian 106 106NEUM29 SB M23

Schobersberger Herbert 107 107PUT1402 SB M24

Hawranek Hermann 125 125PUT50 SB M25

Kategorie:

GesamtRg. Name

Seniorinnen 1

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd.

Fuschlberger Maria 96 96PUT1991 SB W21

Schuster Claudia 98 98WERF1284 SB W12

Sturm Martha 108 108SMGCL478 SB W23

Kategorie:

GesamtRg. Name

Herren

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd.

Westenthaler Rupert 87 87BIHO1197 SB HE1

Lottermoser Thomas 97 97BIHO537 SB HE2

Sawczak Christian 98 98PUT784 SB M13

Brunnauer Fabio 98 98NEUM600 SB MJ

Gaisbacher Christian 104 104WERF342 SB HE5

Schuster Lukas 119 119WERF142 SB MJ6

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01j



Salzburger Landesmeisterschaft 2022 - Zwischenstand

1. Rd.: 27.03.2022 / Sport-Oase

GesamtRg. Name Verein Kat.Liz.

27.03.2022

1. Rd.

PUT

WeiblichKategorie:

Fuschlberger Maria 96 96PUT1991 W21

Schuster Claudia 98 98WERF1284 W12

Sturm Martha 108 108SMGCL478 W23

GesamtRg. Name Verein Kat.Liz.

27.03.2022

1. Rd.

PUT

MännlichKategorie:

Westenthaler Rupert 87 87BIHO1197 HE1

Lottermoser Thomas 97 97BIHO537 HE2

Zach Hubert 98 98NEUM2183 M23

Brunnauer Fabio 98 98NEUM600 MJ

Sawczak Christian 98 98PUT784 M1

Bachmaier Robert 104 104PUT500 M26

Gaisbacher Christian 104 104WERF342 HE

Huber Christian 106 106NEUM29 M28

Schobersberger Herbert 107 107PUT1402 M29

Schuster Lukas 119 119WERF142 MJ10

Hawranek Hermann 125 125PUT50 M211

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01j


